
Oddíl stolního tenisu SVČ Radovánek Kaznějov ve spolupráci se ZŠ Kaznějov 

 

pořádá 

 
Regionální turnaj U13 a U15 žactva ve stolním tenise 

 

 

A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Termín:    neděle 30. 1. 2022 

2. Místo:    tělocvična ZŠ Kaznějov 

3. Hlavní rozhodčí:   Holota Radek 

Zástupce hl. rozhodčího:  Rieger Vilém 

4. Přihlášky:    U13 do 8.30 

U15 do 10.00 

5. Vklady:    50,- Kč za soutěž zaplatí hráči při prezentaci 

6. Občerstvení:    není zajištěno 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

7. Předpis:    hraje dle SŘ ST, Pravidel ST a tohoto rozpisu. 

8. Míčky:    JOOLA Prime +++ (plast) 

9. Soutěžní disciplíny:  dvouhra U13 (1. 1. 2009 a ml.) 

dvouhra U15 (1. 1. 2007 a ml.). 

Startovat mohou i neregistrovaní hráči regionu PS 

10. Systém:  I. stupeň – skupinový 

 II. stupeň - progresivní pavouk 

Systém může být upraven dle počtu účastníků. 

11. Časový pořad: 8.00 – 8.30  přihlášky U13 

8.30   losování U13 

9.00   zahájení soutěže U13 

8.00 – 10.00  přihlášky U15 

11.00   zahájení soutěží U15 

12. Ceny: hráči umístěni v jednotlivých kategoriích na 1-3. místě obdrží cenu, 

medaili a diplom. 

13. Opatření proti šíření Covid-19 

a) Turnaj se uskuteční dle pravidel pro konání soutěží 2021-22 v době 

pandemie, které vydala ČAST. 

 Děti do 12 let (pouze prohlášení) 

 Děti 12-18 let (očkování/prodělání C – 180 dní/PCR test – 7 dní) 

 Dospělí (očkování/prodělání C – 180 dní/PCR test (ve specifických 

případech) – 72 hod) 

 Pozor – antigenní testy již nemohou být akceptovány! 

b) Každý účastník (včetně doprovodu) je povinen odevzdat Čestné 

prohlášení o bezinfekčnosti, které vydala ČAST (dostupné na 

http://stkaznejov.4fan.cz v sekci Dokumenty-Propozice. 

 

Turnaj byl schválen VV RSST PS jako bodovaný turnaj v sezoně 2021/2022. 

 

Radek Holota - vedoucí oddílu st. tenisu SVČ Radovánek Kaznějov 

http://stkaznejov.4fan.cz/

